.7.6. nov. .. tem, pro die príma affuturi mensis novembris, in paratis infallibi- 
liter persolvendam, humillime obtulisse: altefata sua maiestas 
sacratissima ita nihilominus et hac sub cautela, alias per venera
bilem clerum ultronee oblata, per expressum reservata, ut si circa 
unius et alterius oblatum, quasi idem nec antememoratam deci
malitatem adaequaret, dubium fórét, tales etiam ipsius bulláé rigo- 
rem experiri, adeoque sub poenarum in mox dicta bulla specifi- 
catarum incursu, annuos redditus suos genuine fateri teneantur, 
oblatam talismodi quottam non tantum benignissimo animo su- 
scipere, verum etiam super eo, ut exsolutio eiusdem quottae, usque
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diem prímám affuturi mensis novembris prolongetur atque difié- nov- 
ralur, ciementissimam praebere annuentiam dignabatur. Cum itaque 
mandatarius reverendissimae dominationis vestrae occasione didi 
congressus ex annuis abbatiarum Pilisiensis et de Pásztó redditi— 
bus octvaginta florenos Rhenenses praemissum in finem prae- 
standos obtulerit: desideratur, ut hős octvaginta florenos praetitu- 
lata dominatio vestra usque diem prímám affuturi mensis novembris nov 
anni nunc currentis ad summum hic Viennae manibus honiinis 
mei ad id destinati absque defectu, adeoque infallibiliter nume- 
rari et persolvi faciat; sua quippe maiestas sacratissima pecunias 
huiusmodi iám assignasset in praescripto termino persolvendas; et 
ii. qui in exsolutione quottae sibi obtingentis morosi vei reniten- 
tes extiterint, eidem, cui assignatio facta esset, expensas eo in 
passu causandas bonificare tenebuntur. Ilis maneo. Viennae, nono 
septembris, anno Millesimo septingentesimo decimo sexto, prae- »«f<-■ - 

titulatae dominationis vestrae afl'cctionatissimus cardinalis de Sa- 
xonia m. p.

Papirosra irt eredetije a zirczi ap;lts. levéltárban : Act. Abb. Paszt. Fasc. 56. nr. 5.

XLVII.
Pozsony. 1717. április 21.

ZZ/. Károly király utasítja Szcntiványi János országbirósági 
főjegyzőt, hogy azon ügyet, mely a pásztói jobbágyok által a királyi 
fiscusnál fegyver jog czinién lefizetett yooo rajnai forint miatt, a 
pásztói földesurak cs jobbágyaik között fcnforgott, vizsgálja meg 

cs Ítéljen.

Carolus Sextus, Dei gratia electus Romanorum imperator etc. 
fldeli nostro egregio magistro Joanni Szent Ivánv de eadem et 
in Bettlehemfalva, iudicatus curiae nostrae regiae prothonotario et 
consiliario meo, salutem et gratiam. Expositum est maiestati 
nostrae nomine et in persona fidelis nostri egregii magistri Joannis 
Majtiny de Kesselőkö, camerae nostrae Hungaricae consiliarii, qua 
causarum nostrarum regalium directoris et sacrae dicti regni nostri 
Hungáriáé coronae fiscalis: Qualiter posteaquam divina favente